
 

 

 

 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. 

Název veřejné 
zakázky: 

Technologické centrum Kraje Vysočina 2016 – infrastruktura 2 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 804-kraj, vyšší územní samosprávný celek 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
Ing. Petr Pavlinec, vedoucí Odboru informatiky 

Kontaktní osoby: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html  

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce s názvem „Technologické centrum Kraje Vysočina 
2016 – infrastruktura 2“, poskytuje z vlastní iniciativy, podle § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující 
vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace. 

Veškeré níže uvedené změny a doplnění zadavatel poskytuje rovněž formou v opraveném textu 
zadávací dokumentace a jejích relevantních příloh (se zvýrazněním), které jsou nedílnou 
součástí tohoto vysvětlení. 

Zadavatel mění zadávací podmínky takto: 

1. V příloze č 2 zadávací dokumentace (technické podmínky) se 
a. u ESX HW (servery) v článcích 1.1 a 1.2 bod a) mění požadavek na výšku na „4U“; 
b. u SSD pole se v článku 2. písm. j.) mění požadavek tak, že „není požadováno pro 

LUN v nastavení Thin Provisioning“; 
c. u všech položek (komodit) zadavatel upravuje požadavek tak, že „součástí ceny 

pořízení je i podpora výrobce včetně nároku na nové verze SW produktů na dobu 2 
let“ – tj. je součástí ceny dodávky dle kupní smlouvy (PI) v příloze č. 6 zadávací 
dokumentace; 

2. V příloze č. 6 zadávací dokumentace (položkový rozpočet, údaje pro hodnocení) se 
a. v části 1, tabulce pro cenu servisu, rozšiřuje požadavek na „maintenace“ na všechny 

položky; 
b. ve všech částech se v tabulce pro cenu servisu mění způsob uvedení cen 

„maintenance“ tak, že dodavatel uvede vždy počet licencí a cenu za maintenance dle 
podmínek servisní smlouvy, a to jednotlivě pro roky 3 až 7 životního cyklu (první dva 
roky je cena maintenance obsažena v ceně pořízení PI odpovídající položky dle 
kupní smlouvy – viz výše). Pokud z důvodu nabízeného technického řešení není 
součástí položky SW s úplatnou licencí a její maintenance nebo z důvodů 
nabízeného řešení výrobce musí být cena maintenance součástí ceny pořízení 
odpovídající položky dle kupní smlouvy (nelze ji vyjádřit a platit postupně v rámci 
maintenance), je možné uvést u příslušného roku/ů maintenance hodnotu 0 Kč. 

3. V zadávací dokumentaci, článku 15 se upravuje výpočet nákladů životního cyklu tak, že 
proměnná YM ve vzorci LCC je počítána dle upravené tabulky z přílohy č. 6 zadávací 
dokumentace pro roky 3 až 7 životního cyklu. 



 

 

 

2 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace se v souladu s ust. §§ 99 odst. 1 a 98 
odst. 3 zákona uveřejňuje na profilu zadavatele. S ohledem na charakter vysvětlení, změny a 
doplnění zadávacích podmínek se lhůta pro podání nabídek prodlužuje tak, aby od odeslání 
změny a doplnění zadávací dokumentace (do Věstníku VZ) činila nejméně celou svou původní 
délku. Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 26.6.2018 v 11.00 hod. 

V Jihlavě dne 10.5.2018 
 
 
Ing. Petr Pavlinec 
vedoucí Odboru informatiky 

podepsáno elektronicky 


		2018-05-10T11:09:23+0100
	Ing. Petr Pavlinec
	Jsem autorem dokumentu




